
 
 

PTTK Oddział Mysłowice organizuje w dniu 31 sierpień - 1 wrzesień 2024 r. 

 

 

 

KORONA GÓR POLSKI  
Zdobywamy: Kłodzka Góra, Kowadło, Rudawiec 

(Góry Bardzkie, Góry Złote, Góry Bialskie) 
 
 
 
PROGRAM: 
31 sierpnia (sobota)  
7:30 - spotkanie uczestników w Mysłowicach przy Hali Sportowej ul. Bończyka 32z.  
Przejazd autokarem na trasie Mysłowice do Kłodzka na Przełęcz Łaszczowa.  
11:00 - wyjście na szlak niebieski na Kłodzką Górę (757 m n.p.m.). Na szczycie znajduje się 35 
metrowa wieża widokowa z widokiem na Góry Bardzkie i nie tylko. Na szczycie pieczątka dla 
zdobywców KGP. 
Zejście szlakiem żółtym do Mariańskiej Doliny, trasa widokowa z licznymi punktami widokowymi na 
miasto Kłodzko. Trasa o długości 10 km, czas przejścia ok 3h (13 pkt GOT). 
Z Doliny Mariańskiej przejazd na Stare Miasto Kłodzka tutaj czas wolny lub wspólne przejście 
uliczkami miasta i promenadą rzeki Nysy Kłodzkiej. 
17:00 - przejazd do miejsca noclegowego w Stroniu Śląskim i zakwaterowanie w pokojach 2,3,4,5-cio 
osobowych. 
18:00 - obiadokolacja 
19:00 - ognisko i wspólne biesiadowanie. 
 
1 września (niedziela) 
8:00 - śniadanie 
9:00 - przejazd do miejscowości Bielice tutaj wyjście szlakiem zielonym na szczyt  
góry Kowadło (988 m n.p.m.). Powrót tym samym szlakiem i przejście piękną trasą na szczyt góry 
Rudawiec (1105 m n.p.m.) na szczytach znajduje się pieczątka dla zdobywców KGP. 
Z Rudawca zejście szlakiem zielonym do Przełęczy Płoszczyna, czas przejścia ok 5h, 16km  
(20 pkt GOT) 
Powrót do Mysłowic planowany na godzinę 19:00. 
 
 

 
 
 

CENA:  240 zł członkowie PTTK, 220 zł  członkowie SKKT
ŚWIADCZENIA: przejazd autokarem, opieka pilota na całej trasie wycieczki, nocleg z obiadokolacją i 
śniadaniem. 
WE WŁASNYM ZAKRESIE:  wyżywienie na szlaku i co kto lubi na ognisko. 

 
UWAGA:  uczestnicy powinni zabrać ze sobą wodę do picia, nakrycie głowy, gotówkę na dodatkowe 
zakupy, dowody osobiste (przejście granią Państwa), odzież na zmienne warunki pogodowe,  
książeczkę GOT oraz KGP.  
Organizator zastrzega sobie prawo do skrócenia lub zmiany trasy w zależności od warunków pogodowych. 

 
Szczegółowe informacje biurze PTTK O/Mysłowice przy ul. Armii Krajowej 22 lub na stronie www.myslowice.pttk.pl 

Biuro czynne we wtorki od godz. 1300 do 1700. Tel/faks 32 222 56 06 lub 508 063 653. E-mail: pttkmyslowice@poczta.onet.pl 

SKŁADKA ROCZNA ULGOWA dla uczących się (do 26 lat), opiekunów SKKT wynosi 36 zł, ulgowa dla osób z orzeczoną niepełnosprawnością, bezrobotnych oraz 
dla emerytów wynosi 55 zł. SKŁADKA ROCZNA NORMALNA wynosi 75 zł. W przypadku nowo wstępujących obowiązuje wpisowe w wysokości 9 zł dla składki 
ulgowej za 36 zł, wpisowe dla ulgowych pozostałych wynosi 12 zł, wpisowe dla składki normalnej 21 zł. Dla każdej wycieczki podany zostanie szczegółowy 
program na stronie www.myslowice.pttk.pl i na tablicach ogłoszeń PTTK Mysłowice. Podane ceny mogą ulec zmianie z przyczyn niezależnych od PTTK 
O/Mysłowice. PTTK O/Mysłowice zastrzega sobie prawo odwołania imprezy do 7 dni przed jej rozpoczęciem w przypadku braku odpowiedniej ilości 
uczestników imprezy. 


